
DODATEKč.1 
ke Smlouvě o spolupráci mezi hlavrúm příjemcem projektu a dalšími účastníky na řešení části 
grantového projektu a poskytnutí části účelových prostředků ze státního rozpočtu ČR na jeho podporu, 
Číslo smlouvy: TQ03000365 

Smluvní strany 

Ostravská univerzita 
Sídlo: Dvořákova 138/7, Ostrava -Moravská Ostrava 702 00 
IČ: 61988987 
Zastoupená: 
Bankovrú spojení: 
č. účtu: 

doc. Mgr. Petr Kopecký, Ph.D., rektor 
Česká národní banka 
931761/0710 

dále jen „příjemce" na straně jedné 

a 

JIPAST a.s. 
Sídlo: 
IČ: 
Zastoupená: 
Bankovrú spojení: 
č. účtu: 

Vážní 400, Hradec Králové 503 41 
25944711 
Jiří Steiner, předseda představenstva 
Česká spořitelna a.s. 
108 508 0349/0800. 

dále jen „další účastník" na straně druhé ( dále společně jako „smluvní strany") 

I. Úvodní ustanovení

Smluvní strany prohlašují, že uzavřely Smlouvu o spolupráci mezi hlavrúm příjemcem projektu a 
dalšími účastníky na řešení části grantového projektu a poskytnutí části účelových prostředků ze státního 
rozpočtu ČR na jeho podporu, Číslo smlouvy: TQ03000365 (dále také jen „Smlouva"). Předmětem této 
smlouvy je stanovení podmínek pro realizaci části grantového projektu s názvem „Biomechanické 
zatížení dolních končetin při doskoku: Vývoj dopadových ploch". Registrační číslo grantového 
projektu: TQ03000365. 

II. Předmět dodatku

Smluvrú strany se dohodly na změně článku 1.2. odst. I Smlouvy o spolupráci mezi hlavrúm příjemcem 
projektu a dalšími účastníky na řešení části grantového projektu a poskytnutí části účelových prostředků 
ze státního rozpočtu ČR na jeho podporu ve znění dodatku č. 1 spočívající v doplnění údajů v uvedeném 
článku. Ustanovení článku 1.2., odst. 1 smlouvy nově zní takto: 

1.2. 

JIPAST a.s. 
Sídlo: 
IČ: 
Zastoupená: 
Bankovrú spojení: 
č. účtu: 

Vážní 400, Hradec Králové 503 41 
25944711 
Jiří Steiner, předseda představenstva 
Česká spořitelna a.s. 
108 508 0349/0800. 

1 
-



dále jen „další účastník" na straně druhé ( dále společně jako „smluvní strany") 

III. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti a tímto dodatkem nedotčena.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží příjemce a jeden další
účastník.

3. Příjemce je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen „zákon o
registru smluv"). Další účastník bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že tento dodatek v jeho
úplném znění podléhá uveřejnění v Registru smluv (informační systém veřejné správy, jehož
správcem je Ministerstvo vnitra).

4. Dodatek č.1 ke Smlouvě o spolupráci mezi hlavním příjemcem projektu a dalšími účastníky na
řešení části grantového projektu a poskytnutí části účelových prostředků ze státního rozpočtu ČR na
jeho podporu nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nejdříve dnem
uveřejnění v Registru smluv.

5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č.1 ke Smlouvě o spolupráci mezi hlavním příjemcem
projektu a dalšími účastníky na řešení části grantového projektu a poskytnutí části účelových
'prostředků ze státního rozpočtu ČR na jeho podporu uzavírají na základě plné a svobodné vůle,
nikoliv za jednostranně nepříznivých podmínek a okolností pro kteroukoliv z podepsaných
smluvních stran. Na důkaz souhlasu s jejím obsahem připojují své podpisy.

Za příje 

doc. Mgr. 
Ostravská 

Další účastník: 

......... OŠTV.VSKÁ 
h.D., 11ťlKtOrrnA 

Jiří Steiner, předseda představenstva 
JIPAST a.s. 

OSTRAV{f �,�� 
Rektorát 

Dvofál<ova 7 / 701 03 Ostrava 
www.osu.cz I@ 

p J I :2.:.t:ii 
ST akciová společnost 
00, 503 41 Hradec Králové 
215115 • e•mail: info@jipast.cz 

IČO: 25 94 4711 

2 
-


